image1.emf
         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ   САКМАРСКОГО РАЙОНА   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ       РЕШЕНИЕ     1 7 .05 .201 8                                                                                                                                               №  134       О внесении изменений и дополнений в решение    Совета депутатов муниципального образования  Сакмарский  сельсовет  от 27.12.2017г. №115  « Об   утверждении тарифа на уборку территории   ярмарки  с.  Сакмара на 2018   год с одного продавца (одной     торговой  точки) »     Р уководствуясь Уставом муниципального образования Сакмарский сельсовет  Сакмарского района Оренбургской области,   Совет депутатов муниципального  образования Сакмарский сельсовет решил:     Внести следующие изменения и дополнения в решение   Совета депутатов  муниципального образования Сакмарский  сельсовет   от 27.12.2017г. №115    «Об   утверждении тарифа на уборку территории ярмарки с. Сакмара на 2018 год  с одного продавца (одной  торговой точки)» :     1.   Пункт 1 изложить в следующей  редакции :     «1.  С 1  июля 2018 года у твердить  тариф   на уборку терри тории ярмарки с.  Сакмара    для МУП ЖКХ «Наше село» ,   с одного продавца (од н ой торговой  точки)   в размере 50(пятьдесят )   рублей  за 3   погонных  метра занимаемых по  фронту улицы   и  по 10 рублей за    погонный  метр за   пос ледующее занимаемое  место » .                    2.   К онтроль за  исполнением   настоящего решения    возложить  на  постоянную  комиссию по бюджету и экономике.   3.   Решение вступает в силу   после  его опубликования(обнародования) .           П редседатель Совета депутатов   муниципального образования     Сакмарский сельсовет                                                                          В.В. Потапенко

_________Microsoft_Office_Word1.docx
		        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

САКМАРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17.05.2018                                                                          № 134

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов муниципального образования Сакмарский  сельсовет от 27.12.2017г. №115 «Об утверждении тарифа на уборку территории ярмарки с. Сакмара на 2018 год с одного продавца (одной  торговой точки)»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет решил:

Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов муниципального образования Сакмарский  сельсовет от 27.12.2017г. №115  «Об утверждении тарифа на уборку территории ярмарки с. Сакмара на 2018 год с одного продавца (одной  торговой точки)»:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. С 1 июля 2018 года утвердить тариф на уборку территории ярмарки с. Сакмара  для МУП ЖКХ «Наше село», с одного продавца (одной торговой точки) в размере 50(пятьдесят) рублей за 3 погонных  метра занимаемых по фронту улицы и по 10 рублей за  погонный метр за последующее занимаемое место».

2. [bookmark: sub_5]Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономике.

3. [bookmark: sub_7]Решение вступает в силу после  его опубликования(обнародования).

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Сакмарский сельсовет                                                                        В.В. Потапенко